покупка на стоки с цел продажба, търговско представителство на български и 

чуждестранни лица, посредничество, както и всякаква друга дейност, свързана с природен 

газ и всяка друга търговска дейност, незабранена от закона. 

Размерът на капитала на дружеството е 5 349 990 (пет милиона, триста четиридесет 

и девет хиляди, деветстотин и деветдесет) лв. и е изцяло внесен.  

Въз основа на представените на основание чл. 11, ал. 2, т. 2, б. „а“, б. „б“ и б. „в“ от 

НЛДЕ декларации от представителите на „Енерго-Про Енергийни Услуги“ ЕАД се 

установява, че същите не са лишени от правото да упражнят търговска дейност и не са